

ERKEK: Kısa-Uzun Tahta AÇIK YAŞ (Open)–KADIN: Kısa –Uzun Tahta – AÇIK YAŞ (Open)

ERKEK: Kısa Tahta U 18 - Kategorileri

TÜRKİYE DALGA SÖRFÜ ŞAMPİYONASI REGLAMANI

YER : KOCAELİ \ KANDIRA

TARİH : 19 Eylül – 15 Ekim 2024

BÖLÜM -1-A -MÜSABAKAYA KATILIM ŞARTLARI

A. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının 2024 - 2025 sezonu vizesinin yapılmış olması, Bağlı buldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden onaylı kafiye listesinde isimlerinin bulunması ve Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı ya da pasaportunu ibraz etmesi gerekmektedir. Kimliği, Lisansı ve kafiye listesinde adı bulunmayan sporcular kesinlikle yarışmaya katılamaz. Kurullarımızda görevli olup federasyona yardımcı olan aktif sporcular yarışmalara katılabilirler.

B. Katılımcıların “Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı” olmaları ve anne veya babasının (en az bir ebeveyn) “Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı” olması şartı aranmaktadır.

C. Açık yaş kategorisinde katılımcılarda yaş sınırı aranmamaktadır. **18** yaş altı kategorisinde ise yarışmacılar **18** yaşının altında olup; 2024 senesinde 18 yaşından gün almayacak olma şartı vardır.

U 18 alt yaş sınırı yoktur.

D. Katılımcıların iyi derecede yüzme bilmeleri şarttır. Şampiyonaya katılan her sporcu iyi derecede yüzme bildiğini beyan etmiş kabul edilir. Gerekli görüldüğü takdirde; katılımcıların iyi derecede yüzme bilip bilmedikleri şampiyona komitesi tarafından tespit edilmek istenebilir. Bu tespit sonucu olumsuz görüş bildirilir ise, katılımcı kayıt yaptırmış olsa dahi şampiyonaya katılma hakkını kaybeder.

BÖLÜM -1-B - OLİMPİK MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ

A. Bu şampiyona Türkiye Şampiyonası olup aynı zamanda 2025 senesinde yapılacak olan ve olimpiik kotaların verileceği ISA Olimpiik Dünya Şampiyonasına katılacak olan takım seçilecektir. Sporcu seçmeleri sporcuların aldıkları dereceler göz önünde bulundurularak yapılacak ancak bununla sınırlı kalmayacaktır. Müsabaka sırasında sakatlığı bulunan milli sporcular ve serbest sörf saatlerindeki antrenman performansları da seçimler konusunda göz önünde bulundurulacaktır.

B. Daha önceden milli olmuş sporcular grup liderleri olarak şampiyonaya katılacaklardır. Uluslararası şampiyonalardaki aldıkları puanlara göre liderlik sıralaması yapılacaktır. Böylece daha önce yüksek puan toplamış 2 milli sporcunun ilk turlarda birbirlerini elemesi engellenmiş olacaktır .

BÖLÜM 2. ŞAMPİYONA KURALLARI TEKNİK TOPLANTI HAKEM TOPLANTISI VE LİSANS KONTROLÜ

Ekteki tabloda gösterilmiştir. Sporcu ve hakem toplantısı Tüm Görevli ve Hakemlerin katılımıyla yapılacak olup, toplantıya tüm sporcuların katılımları şart olmamakla birlikte tavsiye olunur.

A. Yarışmalar:

1).Erkekler kısa tahta açık yaş kategorisi.

2).Erkekler uzun tahta açık yaş kategorisi.

- 3).Kadınlar kısa tahta açık yaş kategorisi.
- 4).Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi.

- 5).Erkekler kısa tahta U18 kategorisi.
 - 6)Kadınlar kısa tahta U18 kategorisi
- Olmak üzere toplam 6 kategoride yapılacaktır.

NOT: İlgili yarışma kategorisinde katılacak sporcu sayısı 4 sporcudan daha az kayıt yaptırırsa o kategoride yarışma düzenlenmeyecektir.

B. Açılış ve şampiyona yeterli dalga olduğu takdirde 20 Eylül 2024 cumartesi günü saat 7:00 de, kapanış ve madalya töreni ise 1 gün sonra 21 Eylül Cumartesi günü saat 18:00 da tüm sporcuların katılımı ile müsabakaların bitimini müteakip yapılacaktır. (Yeterli dalga olmadığı takdirde yarışma bir sonraki güne ertelenme sureti ile yeterli dalga bulunan bir tarihe kadar ertelenebilir)

C. Sporcuların ISA standartlarına uygun sörf malzemeleri ile yarışmaları tavsiye edilir . Hakem komitesi uygun malzemesi olmayan sporculardan puan kesebilir veya yarışmaya almayabilir.

D. “Kısa Tahta” kategorisinde kullanılan tahta yarışmacının boyundan en fazla “8 inch” uzun olabilir.

E. “Uzun Tahta” kategorisinde kullanılan tahta en az “8 feet” uzunlugunda olmak zorundadır.

F. Tüm katılımcılar su içinde şampiyona organizasyonu tarafından temin edilecek olan yarışma yeleklerini (likra) giymek zorundadırlar. Bu yarışma yelekleri farklı renklerde olup, her yarışmacının belirlenen renkteki yelege giymesi zorunludur. Yarışma sırasında organizasyonun vereceği yelekler haricinde herhangi başka bir logo yada reklam içeren yelekle yarışmak ve bu yeleklere izinsiz yazı amblem vs. gibi ticari amaçlı değişiklik yapılması yasaktır. Bu uyarıyı dikkate almayan sporcular diskalifiye edilir.

G. Tüm katılımcılar güvenlik açısından su içinde ayak ipi takmak zorundadırlar.

Ğ. Olimpik branş kategorisi olan açık erkekler ve bayanlar kategorisinde çift eleme sistemi uygulanabilir. Diğer kategorilerde ise katılımcı sayısı ve dalga durumuna göre tek eleme veya çift eleme sistemi uygulamasına şampiyona teknik kurulu tarafından karar verilecektir. Çift eleme sisteminde bir kapışmada elenen sörfçü, alt turlarda yarışma hakkına devam ederek final turuna kadar ikinci bir şansa sahip olacaktır.

H Şampiyona belirtilen tarih aralığında yeterli dalga yüksekliğine ulaşıldığında yapılacaktır. Dalga raporlarının kesinliğine göre yarışma sınıflarının kesin tarihi 2 ila 3 gün öncesinden belirlenecektir. Tüm sporcular bu süre içerisinde bekleme halinde olup; yarışmadan en geç 24 saat önce yapılacak duyuru ile yarışma sahasında belirtilen saat ve günde toplanmak zorundadırlar. Bu tarihler arasında istenilen dalga seviyesi yakalanamaz ise bu yarışma tarihlerini uzatmak veya ertelemek federasyonun yetki ve inisiyatifindedir.

I Genelde yarışma en az 50 cm dalga boyuna ulaşılmadan başlamaz. Bunun kararını yarışma komitesi ve baş hakem verir.

İ Şampiyona düzenine ve kurallarına uymayan sörfçüler, yarışma komitesinin kararı ile diskalifiye edilir.

J Bir önceki kapışma bitimine 5 dakika kala bir sonraki kapışmada bulunacak sörfçüler, yarışan sörfçüleri engellemeyecek şekilde suya girebilirler.